
Dz-13.0021.4.2024 
 

Uchwała Nr IV/81/2024 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 marca 2024r.   

 

w sprawie wydania opinii do projektu drogowego dla zadania pn. „Rozbudowa ulicy 
Wielickiej i budowa skrzyżowania w Krakowie w rejonie ul. Ludowej”. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiegoz 2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W odpowiedzi na pismo firmy ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o.  
ul. Czereśniowa 4a, 31-410 Kraków z dnia 2.02.2024r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje 
pozytywnie projekt drogowy dla zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Wielickiej i budowa 
skrzyżowania w Krakowie w rejonie ul. Ludowej”.  

§ 2.   Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o przewidzenie w projekcie przejścia pieszego 

przez ulicę Wielicką.  

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 
   Przewodniczący Rady i Zarządu  
       Dzielnicy XIII Podgórze    

              Szymon Toboła 

  

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 
   Przewodniczący Rady i Zarządu  
       Dzielnicy XIII Podgórze    

              Szymon Toboła 

  

 


